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SPESİFİKASYON/ SPECIFICATION 
ÜRÜN ADI Cardio Enerji İçeceği (250ml) 
PRODUCT NAME Cardio Energy Drink (250ml) 
ÜRÜN TANIMLAMASI Su, aroma, renklendirici ve şeker ilave edilerek üretilen içecektir. 
PRODUCT DESCRIPTION Drinks which made of water, flavor, colorant and sugar by adding. 

Su, şeker, karbondioksit, asitlik düzenleyiciler (sitrik asit, sodyum sitrat), tatlandırıcılar (aspartam, asesülfam K) karışık meyve 
İÇİNDEKİLER 
INGREDIENTS 

 
 
 

HEDEF TÜKETİCİ 
TARGET CONSUMER 
HASSAS TÜKETİCİ GRUBU 
SENSITIVE CONSUMER GROUP 
İŞLETME KAYIT NUMARASI 
REGISTRATION NUMBER 
ORİJİN 
ORIGIN 
KALİTE BELGELERİ/ QUALİTY 
DOCUMENTS 
MENŞEİ ÜLKE 
COUNTRY OF ORIGIN 
REFERANSLAR 
REFERENCES 

aroma vericisi, taurine (max 800 mg/L), kafein (max 150 mg/L), koruyucular (sodyum benzoat, potasyum sorbat), 
inositol (max 100 mg/L) , glukoronolakton (max 20 mg/L) , renklendirici (karamel), vitaminler(B2,B3, B5. B6, B12). 
Water, sugar, carbondioxide, acidity regulators (citric asid, sodium citrate), sweeteners (aspartame, aceculfame K) artificial 
mixed fruit flavour, taurine ( max 800 mg/L) , caffeine (max 150 mg/l), preservatives (sodium benzoate, potassium 
sorbate), inositol (max 100 mg/L), glucuronolactone (max 20 mg/L), colour (caramel), vitamins (B2,B3, B5. B6,B12). 
Tüm tüketiciler. 
All consumers 
Kafein içerir. Fenilalenin kaynağı içerir. 
Caffeine contains. Phenylalanine contains. 
TR-54-K-008599 
TR-54K-008599 
Bitkisel kökenli 
Vegetable origin 
ISO 9001-2008, ISO 22000-2005, HELAL (HALAL) 

 
Türkiye 
Turkey 
TGK Enerji İçecekleri Tebliği / TGK Alkolsüz İçecekler Tebliği / TGK Gıda Katkı Maddeleri Yönetmeliği, 
TGK Mikrobiyolojik kriterler Yönetmeliği / TGK Bulaşanlar Yönetmeliği / TGK Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri 
Yönetmeliği / TFC Communique on Energy Drinks / TFC Communique on soft drinks / TFC Regulation On Turkish Food Codex 
Microbiological Criteria / TFC Regulation on Contaminants / TFC Regulation on Food addivite / TFC Regulation on Maximum 
Residue Limits of Pesticides. 

TGK: TÜRK GIDA KODEKSİ TFC: TURKISH FOOD CODE 
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BESİN ÖĞELERİ/ NUTRITION FACTS 
(100ml) 

Enerji- Energy kcal/ kj 
Karbonhidrat- Carbohydrate (g) 

Şeker – Sugar (g) 
Yağ- Fat (g) 

Protein- Protein (g) 
Lif -Fiber(g) 
Tuz-Salt (g) 

Vitaminler/Vitamins 
Vitamin B3 (mg) 
Vitamin B5 (mg) 
Vitamin B6 (mg) 
Vitamin B2 (mg) 

STANDART/ STANDARD 
 

21/88 
4,4 
4,2 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

 
8 
2 
2 
0,6 

 

FİZİKSEL ÖZELLİKLER 
PHYSICAL CHARACTERISTICS 
Renk/ Colour Görünüm/ 
Appearance Tat-koku/ 
Taste- odour 
Yabancı Madde/ Foreign material 

STANDART/ STANDARD 
 

Açık sarı/ light yellow 
Sıvı/ liquid 
Kendine özgü tat ve kokuda/ Free from ‘off’ flavours and odours 
Bulunmamalı / Absent 

 

KİMYASAL ÖZELLİKLER 
CHEMICAL CHARACTERISTICS 

HEDEF 
TARGET 

MİNİMUM 
MINIMUM 

MAKSİMUM 
MAXIMUM 

METOD 
METHOD 

ANALİZ SIKLIĞI 
FREQUENCY OF ANALYSIS 

Brix derecesi / Degree brix Bx 
 

CO2 g/L 
5 
 

6,5 
4,8 
 

6,0 
5,2 
 

7 
IFU 8 
 

Firma içi/ Internal company 
Her Partide/ Each Batch 
 

Her Partide/ Each Batch 
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GDO BİLGİSİ 
GMO INFORMATION 

GDO içermez 
GMO does not contain. 

 
 

PESTİSİT BİLGİSİ 
PESTICIDE INFORMATION 

TGK Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğine uygundur. 
TFC MRLS of pesticides conforms to the Regulation 

 

RAF ÖMRÜ VE 
MUHAFAZA 

ŞARTLARI/ SHELF 
LIFE AND 
STORAGE 

CONDITIONS 

Raf Ömrü/ 
Shelf Life 
Ambalajlama/ 
Packaging 

 
 
 

 
Etiketleme- 
Labeling 
İşaretleme- 
Marking 

24ay/ 24 months 
 

250 ml ve 500 ml Alüminyum teneke kutulara otomatik olarak doldurulmaktadır. 
Ambalaj malzemeleri TGK Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemeler Yönetmeliğine uygundur. 
Ambalaj malzemeleri girdi kontrolleri yapıldıktan sonra üretimde kullanılır. 
Package, 250 ml and 500 ml Aluminium can is filled as automatically. 
Packaging materials are conform with TFC Regulation on Materials and Equipment İn Contact with Food. The packaging materials is 
used in production after the entry controls. 
Ürünlerin ambalajında TGK Etiketleme Yönetmeliğine uygun olarak ‘’ Gıda maddesinin adı,içindekiler, net 
miktarı,üretici/ambalajlayıcı/ithalatçı/dağıtıcı firmanın adı veya ticari ünvanı, adresi,gıda işletmecisi adı ve adresi, tavsiye edilen 
tüketim tarihi ve parti no tanımlama bilgisi, üretici/ ambalajlayıcı firmanın işletme kayıt numarası, menşei ülke, muhafaza ve 
kullanım koşulları’’ bulunmaktadır. 
Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği gereği ambalaj materyali sembolü bulunmaktadır. 
TGK Alkolsüz içecekler tebliği ve TGK enerji içecekleri tebliği’ne uygun olarak ürün adı ve sınırlı bileşenlerin miktarı belirtilmektedir. 
UYARI: Alkol ile karıştırılarak veya beraber tüketilmemelidir. Çocuklar, 18 yaş altı kişiler, yaşlılar, diabetikler, yüksek tansiyonu 
olanlar, gebe ve emzikli kadınlar, metabolik hastalığı olanlar, böbrek yetmezliği olanlar ile kafeine hassas kişiler için tavsiye edilmez. 
Sporcu içeceği değildir. Yoğun fiziksel aktivite sırasında veya sonrasında tüketilmemelidir. Günlük 500 ml’den fazla tüketilmesi 
tavsiye edilmez. Serin ve kuru yerde saklayınız. Soğuk içiniz 
According to TFC Regulations on Labeling on packing of product;’’product name, ingredients, net amount, 
manifacturer/packer/importer/distrubitor name and address, food operator name and address, expiry date, lot number 

ALERJEN BİLGİSİ 
ALLERGEN INFORMATION 

Alerjen madde içermez 
Allergen substance does not contain. 
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RAF ÖMRÜ VE 
MUHAFAZA 

ŞARTLARI/ SHELF 
LIFE AND 
STORAGE 

CONDITIONS 

identification information, registration number,origin country,storage conditions’’exist. 
According to TFC Communique on soft drink and TFC Communique on Energy Drink on packing of product exist product name and 
amount of fruit content. 
According to TFC communique of Packaging Waste control exist packaging material symbol. 
CAUTION: It should not be used by mixing with alcohol or with alcohol. Its not recommended for children, people who are under 
the age of 18, diabetics, hyperpiesia, pregnant and nursing woman, people with metabolic illness, renal failure and people who are 
sensitive to caffeine. It is not a sports drink; it should not be consumed during an after intense physical activity. Drink more than 
500 ml per day is not recommended. Contain sugar. Store in cool and dry place. Drink cold. 

 

Taşıma ve 
Depolama 
Transport and 
Storage 

Taşıma ve depolama Gıda Hijyeni Yönetmeliğine uygundur. 
Nemsiz ve kuru ortam koşullarında, dış ambalajın hasar görmeyeceği, direk güneş ışığı ve yağmurdan korunacak şekilde taşınıp 
depolanmasına dikkat edilmektedir. Sevk araçları ürüne kontaminasyon riski yaratmayacak özellikte olup GMP kurallarına uygundur. 

 
Transport and storage is suitable for Regulation on food Hygiene. 
Transport and storage should be attention that it is storage in a non-humid and dry ambients and that isn’t damaged of the outer 
packaging and that it is to be protected from direct sunlight and rain. Vehicles of referral are feature that willnot create with a risk 
of product contamination. GMP rules is suitable. 

 
 
 
 
 
 

  


